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1 Søk i mikrobearkiv

Denne dialogen inneholder funksjonalitet for å søke eller kombinere søk for følgende parameter:
Forklaring til de ulike valgene:
Arkiv Alle mikrobearkiv finnes i nedtrekkslisten. Arkiv med prefiks 

«P-» er satt passiv, men kan fremdeles søkes i.
Request Kan søke på et spesifikt rekvisisjonsnummer dersom feltet 

fylles ut. Blodkulturisolater fremkommer i utvalg med suffiks 
(flaskenummer), men det er ikke nødvendig å benytte suffiks 
for å søke.

Enkelt material Her kan en søke på et spesifikt prøvemateriale. Alternativ i 
nedtrekkslisten er material gruppe (kun laget for Urin). For å 
søke, klikk på forstørrelsesglass, [Insert] eller dobbeltklikk i 
feltet.

Antibiotika Det er mulig å søke på inntil 4 antibiotika-koder, med eller 
uten resultat. Legg merke til at det er mulig å benytte samme 
antibiotika-kode flere ganger i samme søk med ulike 
resultatkriterier (OR). 
AND/OR: Ved søk på mer enn ett antibiotikum benyttes AND 
dersom alle antibiotika (evt. med resultat) skal være inkludert 
på samme rekvisisjon. OR benyttes dersom man søker etter 
alle rekvisisjoner der det tilstrekkelig at ett av antibiotika-
kriteriene er inkludert i resultatet.

Resultat SIR Feltet til venstre kan benyttes til søk på kvalitative verdier 
(S/I/R). Legg merke til at det er mulig å søke på alle koder som 
er definert som «antibiotic» i antibiotika-feltet, f.eks. 
«Resistensmekanisme». I SIR-feltet vil det da være mulig å 
søke på aktuelle kvalitative resultater som EA, EM osv.

Resultat MIC, MM Feltet til høyre benyttes til kvantitative verdier (tall), 
millimeter eller minste inhiberende konsentrasjon.

I tidsrommet fra/til Datofelt, standard utfylt med siste 3 måneder. Kan endres ved 
behov.

Pasient Kan søke på pasient ved å oppgi f.nummer
Lokalisasjon Kan søke og spesifisere hvor prøvene er tatt fra (lokalisasjon)
Requester Kan spesifisere en ekvirent, eller på en rekvirent gruppe. 

Alternativ i nedtrekkslisten er «requester group» 
Mikrobe/Mikrobe gruppe Her kan en søke på en mikrobe, eller en gruppe med mikrober
Vis svarrapport Her kan en velge hvordan rekvisisjonene 

skal vises i det utvalget som er definert, 
default ufylt er «vis svarrapport»
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Søk (Ctrl+1) Bekrefter utvalg og starter søket. Listen med utvalg vises på 
skjermen.

Skriv ut Skriver ut liste over utvalg, direkte til valgt skriver eller til PDF.

Utvalg

Utvalget vises som en liste. Det er mulig å flytte mellom rekvisisjoner med piltaster (opp og ned) 
samt sortere listen (stigende/synkende) ved å klikke på ønsket overskrift/kolonne. Aktiv rad (mørkere 
blå) viser med hele resistensbestemmelsen i feltet til høyre for utvalgslisten.

Ved å klikke på rekvisisjonsnummer fremkommer visningen av rekvisisjonen som valgt i 
nedtrekkslisten med forhåndsvalg «vis svarrapport».

Endringslogg
Ikke skriv i endringsloggen. Endringer noteres i «Merknad til denne versjonen» i Dokumentvindu.

Versjon Endring i denne versjonen
4.01 Forlenget gyldighet til 21.02.2026
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